Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 297

Ementa: Homologa resultado do Concurso Pbli

co de Provas e Titulos de que trata o Edi-
tal n 2  03/91-UFOP, realizado para o crgo
de Professor Assistente, Nivel 1, da Car-
reira do Magisterio Superior da Universida
de Federal de Ouro Preto.

o CONSELHO DE [TSIiO,P[S©UUISA tE EXTENSÃO DA UNI-

VERSIDADE FEDEHAI.. DE CURO PRETO, no uso de suas atribuições

lega is,

Considerando o parecer da Comisso Examinadora

do referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente apro

vado pelo Conselho Departamental da Escola de Minas;

considerando, finalmente, a documentação constan

te do processo UFOP n 2  001370/91-62,

R E S o 1 V E:

Art. 1 9  Homologar o resultado final do Concurso

Publico de Provas e Titulos de que trata o Edital n 9  03/91 -

UFOP, realizado para o cargo de Professor Assistente, Nível

1, da Carreira do Magisterio, area de Estruturas, disciplina

Teoria da Elasticidade, em que, pela ordem de classificaçao,

foram aprovados os candidatos Marci 1 o Sousa da Rocha Freitas

e Ricardo Azoubel da Mota Si Ive ira.

Mk

Universidade Federal de Ouro Preto

Resoluçüo CEPE
	N.°297 1

Art. 29  O Concurso Publico de Provas e Títulos

de que trata a presente Resolução tera validade de 02 (dois)

anos, contados a partir da publicação desta no Diário Oficial

da União.

le
	 Ouro Preto, 19 de agosto de 1991.

CRÇMVAM ES D[ OLIVEIRA

PRESIDENTE

[[IG. N.O Q21..Q.2....